«Hipocresia, es encubierta. Porque todo hipócrita es maligno. Isa. cap. IX, v. 17.»

(3) Buscad vuestro sustento con equidad. (4)

Qui dicunt: Recede a me, non appropinques mihi, quia immundus es: isti fumus erunt in furore meo, ignis ardens tota die. Isa. XLV, 6.

Omnia vero opera sua faciunt, ut videantur ab hominibus, etc. Matt. xxiii, 5.

Na vobis. Scribae et Pharisei, hypocritae: quia similes estis sepulcris dealbatis, quae a foris parent hominibus speciosa, intus verb plena sunt ossibus mortuorum, et omni spurcilia. Sic et vos a foris quidem paretis hominibus justi: intus autem pleni estis hypocrisis et iniquitate. Ibid. xxiii, 27.

Vos estis, qui justificatis vos coram hominibus. Deus autem novit corda vestra. Luc. xvi, 45.

Ipsae enim Satanas transfiguratur se in Angelum lucis. Non est ergo magnum, si ministri ejus transfigurentur velut ministri justitiae: quorum finis erit secundum opera ipsorum. II. Cor. xi, 14.

Hypocritae: punitio. — Spes hypocritae peribit: Non ei placebit recordia sua, et sicut tela aranearum fiducia ejus. Job, viii, 43.

Non enim veniet in conspectu ejus omnis hypocrita. Ibid. xii, 46.

Congregatio enim hypocritae sterilis, et ignis devorabit tabernacula eorum. Ibid. xv, 34.

Et gaudium hypocritae ad instar puncti. Si ascenderit usque ad coelum superbia ejus et caput ejus nubes fetigorit: quasi sterquilinum in fine perlerit: et qui eum viderant, dicent: Ubi est? velut somnium avolans non invenietur, transiet sicut visio nocturna. Ibid. xx, 8.

Filii ejus attententur egestate, et manus illius reddent ei dolorem suum, etc. Ibid. xx, 40.

Quae est enim spes hypocritae, si avarae rapiat, et non liberet Deus animam ejus? Numquid Deus audit clamorem ejus, cum ve-

(1) Los hipócritas fariseos. (2) Del Señor.

Que dicen: Apártate de mí, no te me acerques, porque eres inmundo: éstos serán humo en mi furor; fuego que arderá todo el día. Isa. cap. XLV, v. 6.

Y hacen (1) todas sus obras por ser vistos de los hombres, etc. Mat. cap. xxiii, v. 5.

Ay de vosotros, Escritas y Fariseos hipócritas! que sois semejantes á los sepulcros blanqueados, que parecen de fuera hermosos á los hombres, y dentro están llenos de huesos de muertos y de toda suciedad. Así también vosotros, de fuera os mostráis en verdad justos á los hombres, mas de dentro estáis llenos de hipocresía y de iniquidad. Mat. cap. xxiii, v. 27 y 28.

Vosotros sois los que os vendéis por justos delante de los hombres: mas Dios conoce vuestros corazones. Luc. cap. xvi, v. 45.

Porque el mismo Satanás se transfigurará en Angel de luz. Y así no es mucho si sus ministros se transfiguran en ministros de justicia, cuyo fin será según sus obras. Páb. Ep. II, Cor. cap. xi, v. 14 y 15.